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Tregtimi i mallrave te ndryshem.Automjete te reja e te perdorura. Tregtim
makinash te perdorura dhe pjese kembimi. Organizim eventesh dhe festash te
ndryshme, Organizim evente promocionale, kulturore, konferenca,
trajnime.Sherbim hoteli, restoranti, bari. Prodhim dhe tregtim peme frutore,
dekorative, lule, vazo, pleh organik dhe kimik. Prodhim dhe tregtim i farerave dhe
fidaneve. Materiale dezinfektimi, deratizimi, dezinsektikim, material pastrimi.
Materiale didaktike mesimore, axhusterie etj. Prodhim dhe tregtim i materialeve
restauruese, konservuese dhe i solucioneve te veprave te artit dhe monumenteve
historike. Sherbime mirembajtje, nderrim pjesesh te motogjeneratorit. Blerje ene
kuzhine dhe pajisje te tjera. Pastrim i 1 kanaleve te ujrave te bardha dhe te zeza,
pastrami i puseve te ujit etj. Tregtim, kolaudim dhe rimbushje 1 mjeteve te
mbrojtjes kundra zjarrit. Ofrimi i sherbimeve grafike dhe prodhime te ndryshme.
Prodhim dhe tregtim i uniformave, veshjeve dhe pajisjeve te buta per spitale,
polici, kulinari etj. Tregti dhe sherbime me bojra, llak dhe solucione te ndryshme .
Blerje artikuj sportive dhe gjimnastikore. Tregtim me pakice dhe shumice te
gomave te reja, bateri, produkteve industriale dhe ushgimore. Prodhim, tregtim,
montim, eksport reklamash, materiale elektrike, hidraulike dhe mekanike. Tregti
libri, kancelari, materiale pastrimi. Prodhim, punime, tregtim duralumini, punime
dll’pri dhe plastike, punime etalbont, fasada xhami etj. Tregtim, importeksport te
pijeve alkoolike, mallrave ushqimore. Sherbime portuale, riparime, mirembajtje te
mjeteve portuale. Lyerje te te gjitha llojeve. Sherbime postare, nderkombetare,
shitje biletash trageti, avioni dhe autobusi. Trasnsporti i makinerive te renda, te
lehta me rimorkiator, Karrotrec etj. Dekor, ndricim dhe sinjalizim urban. Blerje,
shitje, perpunim ushqgimi per blegtorine. Prodhime bujgesore, blegtorale dhe rritje
kafshesh. Pastrim dhe mirembaijtje pyjesh, kullotash, mbjellje pemesh, dm frutore,
peme dekoratike, peme te ndryshme pyjore. Ndertim dhe rikonstruksione te
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S mbajtje te paneleve dloellore, te sistemit te kqndlcmmmit dhe te
sistemit te ngrohj es kaldajave dhe ftohjes. Blerje,shitje materiale per sistem
ngrohje{ftoh]e, materiale hidrotermike, pompa te ndryshme dhe pompa zhytese.
Ekspertlme Topografike. Sherbim recepsioni per Institucionet shteterore e private.
Puplme,riparime ¢ ndertime te te gjitha llojeve si dhe punime e riparime ne
objektet Muzeale-Arkeologjike. Blerje,shitje pajisje mjekesore etj. Materiale dhe
solucione per djegie,ngrohje,pelet,gaz etj. Materiale per funksionimin e paisjeve te
zyres, printim dhe dizajnim materialesh. Prodhim dhe tregtim i lodrave per
femije.Blerje,shitje vegla pune te ndryshme. Blerje,shitje kompjutera,materiale per
IT, printera, bojra per printera dhe kancelari.Prodhim,shitje,blerje mobileri per
zyra, hotele, salla konferencash etj.Blerje, shitje, prodhim vendosje parket, derrase
prej druri etj. Blerje, shitje, perpunim materiale ndertimi dhe materiale e produkte
per miniera. Prodhim, tregtim me shumice e pakice te materialeve piroteknike dhe
shperthim i komanduar/kontrolluar i tyre. Tregti importi, eksport, te mallrave te
lidhura me sherbimet e mesiperme dhe Mallra te tjera.Sherbime speciale dhe
kosulence ne fushen e bujqesise dhe Sherbime juridike e te dedektimit.Materiale te
ndryshme hotelerie, kuti kartoni dhe te tjera te ndryshme, bojra prineterash
etj.Libra dhe publikime profesionaie, shtypshkrime te ndryshme, Dizajnim-printim
banera dhe te tjera. Prodhim i materialeve promovuese.Riparim, mirembajtje te
kaldajave, linja te ngrohjes, dru zjarri dhe dezinfektant ¢ detergjente te ndryshem
per industri. Prodhim, mirembajtje, riparim porta te ndryshme dhe trare elektrike e
hidraulike etj. Materiale ndertimi, inerte, gimento, hekur etj.Makineri e paisje per
kopshtari, pemetari dhe per punime te tokes(makineri bujqesore). Riparim
automjetesh, servis, lyerje, kontroll teknik per kolaudim. Import-Export, blerje
shitje antifrize, vajra te ndryshem per automjete dhe makineri te ndryshme. Pjese
kembimi, filtra, vajra per mjete lundruese dhe per mjete ajrore. Import-Export,
shitje materiale per parukeri dhe kozmetike. Organizim/Realizim i skenes , panairit
ne led ekran, veshje te buta dhe veshje personeli. Riparimmirembajtje krevatesh,
barrela, karroca e pjese te tjera per spitale, zyra, kompani,etj. Perde, rrollerte
thjeshta dhe kundra diellit. Larje automjetesh tge gjitha llojet, larje zyrash,
xhamash(fasada), tapete, etj. Blerje shitje ne shumice dhe pakice te te gjitha
materialeve ge lejohen nga ligji. Blerjr pajisje zyre, mobilerie. Markim dhe
shenjim i shtigjeve per hiking. Farmaci veterinare dhe bujgesore. Sherbim hoteleri
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